*1000000755*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：彰化市中山路2段416號

聯 絡 人：吳永錚

聯絡電話：(04)7222151轉0474

傳　　真：(04)7283264

受文者：彰化縣田中鎮新民國民小學

發文日期：中華民國100年3月25日

發文字號：府教社字第1000075309號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知行政院文化建設委員會訂於本（100）年8月23日上午

11時於金門縣辦理「中華民國建國一百年和平祈福日」活

動，請鼓勵所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部100年3月23日臺社（三）字第1000042088A號

書函辦理。

二、如欲參加者，請將聯絡方式逕送財團法人建國一百年基金

會曾婷瑄小姐，電話：（02）23519100＃106。

正本：二林高中、成功高中、彰化藝術高中、本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2011-03-28
12:04:18